
LEICHTATHLETIK KLUB ZUG

Bestenliste Männer 2022

50 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 7.91 Leon Letter SUI 04.08.13 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
2 8.4 Gabriel Muggli SUI 08.06.13 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22
3 8.49 Neo Dobrilovic SRB 23.06.13 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22
4 8.57 Nino Brotschi SUI 11.08.14 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
5 8.84 Florian Krüger GER 19.06.14 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
6 8.89 Luke Siriwardana GBR 08.07.13 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
7 8.9 Linus Letter SUI 27.09.15 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22

60 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 7.06 Christopher Williamson SUI 07.04.98 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
2 7.39 Fynn Staubli SUI 20.02.06 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
3 7.68 Ivo Müller SUI 18.08.00 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
4 7.93 Gian-Luca Kistler SUI 18.07.08 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
5 8.77 Nicolas Bitterlin SUI 12.04.08 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
6 8.99 Yannic Brochon SUI 03.07.08 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
7 9.12 Timo Zimmermann SUI 25.06.09 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22
8 9.21 Frederik Degenhardt SUI 23.03.09 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
9 9.22 Leon Letter SUI 04.08.13 UBS Kids Cup Zug 31.08.22

10* 9.36 Benjamin Nützi SUI 17.07.12 Visana Sprint Schweizer Final Winterthur 17.09.22
11 9.41 Joel Bitterlin SUI 03.07.10 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22
12 9.42 Ian Turnbull SUI 16.07.10 ILV Event Luzern 12.06.22
13 9.53 Matteo Brotschi SUI 06.01.11 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
14 9.68 Arendt Rubach SUI 29.08.11 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
15 9.95 Mika Andermatt SUI 26.09.11 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
16 9.99 Eric Thoma SUI 12.07.12 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22
17 10.14 Tim Siegrist SUI 19.06.12 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22

18* 10.38 Luke Siriwardana GBR 08.07.13 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
19 10.59 Matija Hunn SUI 18.06.12 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22

20* 11.90 Till Andermatt SUI 03.11.13 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
* = Resultat wurde auf nicht homologierter Anlage erzielt.

80 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 10.07 Gian-Luca Kistler SUI 18.07.08 ILV Event Luzern 11.06.22
2 11.02 Robin Barentsen SUI 01.07.08 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22
3 11.35 Nicolas Bitterlin SUI 12.04.08 ILV Event Luzern 11.06.22
4 11.35 Yannic Brochon SUI 03.07.08 Visana Sprint Kanton Zug Zug 29.06.22

100 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 10.69 Christopher Williamson SUI 07.04.98 ILV Event Luzern 11.06.22
2 11.61 Cyril Amrhein SUI 04.03.01 Zuger Sprintchallenge Zug 29.06.22
3 11.80 Fynn Staubli SUI 20.02.06 ILV Event Luzern 11.06.22
4 11.89 Fabio Müller SUI 01.02.96 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22
5 12.05 Ivo Müller SUI 18.08.00 Zuger Sprintchallenge Zug 29.06.22
6 12.07 Christopher Grossniklaus SUI 10.09.02 Zuger Sprintchallenge Zug 29.06.22
7 12.08 Oscar Hill Azpeitia GBR 18.12.06 Zuger Sprintchallenge Zug 29.06.22
8 12.15 Jérome Ascher SUI 18.05.06 ILV Event Luzern 11.06.22

200 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 21.99 Christopher Williamson SUI 07.04.98 46. Pfingstmeeting Zofingen 04.06.22
2 23.63 Oscar Hill Azpeitia GBR 18.12.06 Zuger Sprintchallenge Zug 29.06.22
3 23.79 Fynn Staubli SUI 20.02.06 Regionenmeisterschaften Zentralschweiz Aarau 19.06.22
4 24.86 Cyril Amrhein SUI 04.03.01 Zuger Sprintchallenge Zug 29.06.22
5 25.08 Fabio Müller SUI 01.02.96 Zuger Sprintchallenge Zug 29.06.22

300 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 35.32 Christopher Williamson SUI 07.04.98 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
2 39.64 Oscar Hill Azpeitia GBR 18.12.06 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22

!
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400 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 50.98 Christopher Williamson SUI 07.04.98 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22
2 54.29 Lars Arnet SUI 18.05.05 ILV Event Luzern 11.06.22
3 54.89 Constantin Kannewischer SUI 13.01.99 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22
4 55.56 Safras Mohamed Rawfal SUI 06.07.00 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22

600 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 1:38.20 Gian-Luca Kistler SUI 18.07.08 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
2 1:56.28 Yannic Brochon SUI 03.07.08 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22

800 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 2:04.22 Lars Arnet SUI 18.05.05 35. Nachmittagsmeeting Horw 14.05.22

1000 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 2:44.22 Lars Arnet SUI 18.05.05 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
2 3:12.60 Gian-Luca Kistler SUI 18.07.08 62. Hochdorfer Mehrkampfmeisterschaften Hochdorf 24.09.22
3 3:36.31 Joel Bitterlin SUI 03.07.10 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
4 3:36.98 Leon Letter SUI 04.08.13 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
5 3:38.01 Yannic Brochon SUI 03.07.08 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
6 3:44.82 Mika Andermatt SUI 26.09.11 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
7 3:45.33 Frederik Degenhardt SUI 23.03.09 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
8 3:52.18 Florian Krüger GER 19.06.14 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
9 3:53.33 Benjamin Nützi SUI 17.07.12 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22

10 3:59.10 Linus Letter SUI 27.09.15 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
11 3:59.31 Tim Siegrist SUI 19.06.12 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
12 4:02.29 Arendt Rubach SUI 29.08.11 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
13 4:06.78 Luke Siriwardana GBR 08.07.13 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
14 4:11.82 Matteo Brotschi SUI 06.01.11 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
15 4:12.57 Nino Brotschi SUI 11.08.14 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
16 4:14.31 Neo Dobrilovic SRB 23.06.13 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
17 4:19.22 Eric Thoma SUI 12.07.12 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
18 4:23.74 Matija Hunn SUI 18.06.12 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
19 4:34.64 Gabriel Muggli SUI 08.06.13 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22

1500 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 4:12.12 Jan Burkhardt SUI 08.07.03 Zuger Sprintchallenge Zug 29.06.22
2 4:13.35 Flavio Ehrler SUI 28.02.04 CS U20/U23 Genève 03.09.22
3 4:17.34 Lars Arnet SUI 18.05.05 ATHLETISSIMA Lausanne 26.08.22
4 4:39.27 Florin Ayer SUI 22.06.95 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22

3000 m

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 10:07.32 Stefan Mortier SUI 21.09.83 Meeting Meilen Meilen 02.07.22

60 m Hürden 60-76.2 U12

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 13.27 Matteo Brotschi SUI 06.01.11 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
2 13.51 Mika Andermatt SUI 26.09.11 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
3 14.36 Arendt Rubach SUI 29.08.11 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
4 14.87 Matija Hunn SUI 18.06.12 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
5 14.92 Tim Siegrist SUI 19.06.12 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

80 m Hürden 76.2

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 16.77 Ian Turnbull SUI 16.07.10 ILV Event Luzern 12.06.22
2 17.35 Frederik Degenhardt SUI 23.03.09 ILV Event Luzern 12.06.22

100 m Hürden 84.0

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 14.91 Gian-Luca Kistler SUI 18.07.08 62. Hochdorfer Mehrkampfmeisterschaften Hochdorf 24.09.22



LEICHTATHLETIK KLUB ZUG!

110 m Hürden 106.7

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 15.6 Cyril Amrhein SUI 04.03.01 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22
2 16.52 Ivo Müller SUI 18.08.00 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22

4x100 m

Nr Resultat Name Wettkampf Ort Datum

1 44.13 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22

2 45.31 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22

Olympische

Nr Resultat Name Wettkampf Ort Datum

1 3:32.16 SM Staffel / CS relais Frauenfeld 11.09.22

Hoch

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 1.90 Felix Steinle SUI 09.06.03 CS U20/U23 Genève 03.09.22
2 1.80 Ivo Müller SUI 18.08.00 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22
3 1.75 Cyril Amrhein SUI 04.03.01 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22
4 1.60 Gian-Luca Kistler SUI 18.07.08 9. RAIFFEISEN Frühjahrsmeeting Sarnen 26.05.22
5 1.40 Nicolas Bitterlin SUI 12.04.08 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
6 1.30 Yannic Brochon SUI 03.07.08 42. Eröffnungsmeeting Cham 30.04.22
7 1.25 Frederik Degenhardt SUI 23.03.09 ILV Event Luzern 11.06.22
8 1.25 Robin Barentsen SUI 01.07.08 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

Stab

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 4.42 Ivo Müller SUI 18.08.00 Munotmeeting Schaffhausen 10.07.22

Weit

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 6.16 Felix Steinle SUI 09.06.03 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22
2 5.76 Fynn Staubli SUI 20.02.06 Regionenmeisterschaften Zentralschweiz Aarau 18.06.22
3 5.67 Oscar Hill Azpeitia GBR 18.12.06 ILV Event Luzern 11.06.22
4 5.64 Jérome Ascher SUI 18.05.06 ILV Event Luzern 11.06.22
5 5.51 Gian-Luca Kistler SUI 18.07.08 ILV Event Luzern 11.06.22
6 4.43 Nicolas Bitterlin SUI 12.04.08 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
7 4.34 Yannic Brochon SUI 03.07.08 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
8 4.11 Robin Barentsen SUI 01.07.08 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

LK Zug U18 
(Arnet Lars/Hill Azpeitia Oscar/Staubli 
Fynn/Ascher Jérome)

LK Zug Aktive 1
(Müller Fabio/Amrhein Cyril/Williamson 
Christopher/Staubli Fynn)
LK Zug Aktive 2
(Bonani Marvin/Müller Ivo/Steinle 
Felix/Kannewischer Constantin)
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Weit Zone

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1* 5.49 Gian-Luca Kistler SUI 18.07.08 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
2 4.60 Nicolas Bitterlin SUI 12.04.08 UBS Kids Cup Zug 31.08.22

3* 4.18 Leon Letter SUI 04.08.13 UBS Kids Cup Einsiedeln 11.06.22
4 4.09 Ian Turnbull SUI 16.07.10 ILV Event Luzern 12.06.22

5* 4.04 Frederik Degenhardt SUI 23.03.09 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
6 3.91 Joel Bitterlin SUI 03.07.10 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
7 3.78 Arendt Rubach SUI 29.08.11 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
8 3.66 Mika Andermatt SUI 26.09.11 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

9* 3.65 Timo Zimmermann SUI 25.06.09 UBS Kids Cup Baar 25.05.22
10 3.65 Benjamin Nützi SUI 17.07.12 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
11 3.42 Matteo Brotschi SUI 06.01.11 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
12 3.34 Nino Brotschi SUI 11.08.14 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
13 3.34 Gabriel Muggli SUI 08.06.13 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
14 3.31 Tim Siegrist SUI 19.06.12 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
15 3.28 Eric Thoma SUI 12.07.12 SVM Nachwuchs Meeting Hochdorf 22.05.22
16 3.19 Matija Hunn SUI 18.06.12 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
17 3.15 Linus Letter SUI 27.09.15 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
18 3.03 Neo Dobrilovic SRB 23.06.13 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
19 2.99 Florian Krüger GER 19.06.14 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
20 2.86 Luke Siriwardana GBR 08.07.13 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22

21* 2.79 Till Andermatt SUI 03.11.13 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
* = Resultat wurde auf nicht homologierter Anlage erzielt.

Kugel 7.26 kg

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 10.86 Marvin Bonani SUI 01.05.00 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22
2 9.74 Timon Fellmann SUI 30.06.00 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22

Kugel 5.00 kg

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 13.46 Louis Gugolz SUI 18.08.05 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
2 11.56 Fynn Staubli SUI 20.02.06 ILV Event Luzern 12.06.22

Kugel 4.00 kg

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 10.60 Gian-Luca Kistler SUI 18.07.08 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

Kugel 3.00 kg

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 5.96 Frederik Degenhardt SUI 23.03.09 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22

Diskus 2.00 kg

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 37.82 Timon Fellmann SUI 30.06.00 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22
2 33.09 Lenz Auf der Maur SUI 14.08.03 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22

Diskus 1.00 kg

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 28.5 Gian-Luca Kistler SUI 18.07.08 9. RAIFFEISEN Frühjahrsmeeting Sarnen 26.05.22
2 17.51 Nicolas Bitterlin SUI 12.04.08 ILV Event Luzern 11.06.22

Speer 800 g

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 45.94 Lenz Auf der Maur SUI 14.08.03 CS U20/U23 Genève 04.09.22
2 44.2 Marvin Bonani SUI 01.05.00 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22
3 36.08 Fabio Müller SUI 01.02.96 SVM NLC + Promotionsliga A und B Ibach 21.05.22

Speer 700 g

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 42.15 Fynn Staubli SUI 20.02.06 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
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Speer 600 g

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 37.88 Gian-Luca Kistler SUI 18.07.08 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
2 25.34 Nicolas Bitterlin SUI 12.04.08 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
3 20.41 Robin Barentsen SUI 01.07.08 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

Speer 400 g

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 16.06 Ian Turnbull SUI 16.07.10 ILV Event Luzern 12.06.22

Ball 200 g

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1* 60.15 Gian-Luca Kistler SUI 18.07.08 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
2 48.01 Nicolas Bitterlin SUI 12.04.08 UBS Kids Cup Zug 31.08.22

3* 39.55 Timo Zimmermann SUI 25.06.09 UBS Kids Cup Baar 25.05.22
4* 37.87 Frederik Degenhardt SUI 23.03.09 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
5 31.62 Leon Letter SUI 04.08.13 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
6 30.62 Mika Andermatt SUI 26.09.11 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
7 30.60 Matteo Brotschi SUI 06.01.11 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22

8* 28.33 Ian Turnbull SUI 16.07.10 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
9 26.80 Tim Siegrist SUI 19.06.12 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

10 26.12 Benjamin Nützi SUI 17.07.12 ILV Event Luzern 12.06.22
11 25.57 Neo Dobrilovic SRB 23.06.13 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
12 21.79 Arendt Rubach SUI 29.08.11 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
13 21.43 Florian Krüger GER 19.06.14 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
14 21.30 Luke Siriwardana GBR 08.07.13 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
15 20.98 Linus Letter SUI 27.09.15 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
16 20.06 Gabriel Muggli SUI 08.06.13 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22
17 18.75 Matija Hunn SUI 18.06.12 Nationales Frühjahrsmeeting Zug 07.05.22
18 18.31 Nino Brotschi SUI 11.08.14 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

19* 17.02 Till Andermatt SUI 03.11.13 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
20 13.30 Eric Thoma SUI 12.07.12 33. Nationales Bettagsmeeting Zug 17.09.22

* = Resultat wurde auf nicht homologierter Anlage erzielt.

Sechskampf U16

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1 3497 Gian-Luca Kistler SUI 18.07.08 62. Hochdorfer Mehrkampfmeisterschaften Hochdorf 25.09.22

UBS Kids Cup

Nr Resultat Name Nat. Geb. Dat. Wettkampf Ort Datum
1* 2026 Gian-Luca Kistler SUI 18.07.08 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
2 1577 Nicolas Bitterlin SUI 12.04.08 UBS Kids Cup Zug 31.08.22

3* 1233 Frederik Degenhardt SUI 23.03.09 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
4* 1119 Timo Zimmermann SUI 25.06.09 UBS Kids Cup Baar 25.05.22
5 1108 Leon Letter SUI 04.08.13 UBS Kids Cup Zürich 10.09.22

6* 1016 Ian Turnbull SUI 16.07.10 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
7 957 Benjamin Nützi SUI 17.07.12 UBS Kids Cup Zug 31.08.22
8 631 Luke Siriwardana GBR 08.07.13 UBS Kids Cup Zug 31.08.22

9* 587 Eric Thoma SUI 12.07.12 UBS Kids Cup Zug 14.05.22
10* 452 Till Andermatt SUI 03.11.13 UBS Kids Cup Zug 14.05.22

* = Resultat wurde auf nicht homologierter Anlage erzielt.


